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1 100027 Yll Nuhi Zogaj 5 5 5 0 87 56.1 16 80 88.1
2 100042 Milot Kosum Haziri 5 5 5 0 61 48.3 19 95 86.3
3 100050 Arsa Ramadan Duraku 5 5 5 0 62 48.6 17 85 82.6
4 100032 Blend Ragip Islami 5 5 5 0 68 50.4 10 50 70.4
5 100025 Erijona Sedat Zmajlaj 5 5 5 0 62 48.6 9 45 66.6
6 100010 Shkumbin Xhemail Hoxha 5 5 5 0 68 50.4 8 40 66.4
7 100006 Elisa Sedatin Rashiti 5 5 5 0 63 48.9 8 40 64.9
8 100036 Elisa Shpejtim Zyberaj 4 4 5 0 42 38.6 12 60 62.6
9 100014 Elira Xhavit Dautaj 4 3 3 0 58 37.4 12 60 61.4

10 100013 Yll Ilmi Konjusha 3 3 5 0 53 37.9 8 40 53.9
11 100016 Yll Avni Mehmeti 3 2 2 0 53 29.9 9 45 47.9
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12 100034 Behram Naim Kadriu 5 5 5 0 63 48.9 4 20 56.9
13 100007 Drin Bashkim Shahini 5 5 5 0 55 46.5 4 20 54.5
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14 100046 Arianit Mirsim Maloku 3 4 4 0 57 39.1 5 25 49.1
15 100012 Leart Ardian Rama 4 3 3 0 63 38.9 5 25 48.9
16 100057 Leart Defrim Kiqina 3 3 4 0 67 40.1 4 20 48.1
17 100001 Arjeta Imri Beka 3 4 4 0 43 34.9 6 30 46.9
18 100002 Fjorela Arsim Sopjani 3 4 3 0 45 33.5 6 30 45.5
19 100053 Lordian Arben Shala 5 5 5 0 48 44.4 0 0 44.4
20 100028 Shkurte Rafet Morina 3 4 3 0 54 36.2 4 20 44.2
21 100005 Yll Afrim Leci 2 3 3 0 52 31.6 6 30 43.6
22 100024 Detar Arben Januzaj 3 4 3 0 41 32.3 5 25 42.3
23 100018 Ares Albert Mustafa 4 3 3 0 70 41 0 41
24 100043 Advan Ramadan Vishi 3 3 3 0 59 35.7 2 10 39.7
25 100035 Valmir Selami Vuçitërna 4 3 3 0 45 33.5 2 10 37.5
26 100022 Blend Naser Pacolli 3 2 2 0 43 26.9 5 25 36.9
27 100021 Drilon Driton Selimi 3 2 2 0 62 32.6 0 0 32.6
28 100017 Andi Fadil Azemi 3 2 2 0 44 27.2 2 10 31.2
29 100044 Valmire Murat Smajli 2 2 2 0 125 30.75 0 0 30.75
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1 100492 Diar Astrit Mehmeti 3 4 4 0 70 43 15 75 73
2 100002 Brilant Ramadan Kastrati 4 3 3 0 63 38.9 12 60 62.9
3 100581 Urim Xhavit Demaj 4 4 4 0 57 41.1 8 40 57.1

Lista e kandidatëve për plotësim të vendeve të lira nga afati i parë 



Komisioni: Dekani
1. Prof. Asoc. Dr. Kadri Sylejmani, kryetar Prof. Dr. Isak Shabani
___________________________________
2. Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj, anëtar
___________________________________
3. Prof. Ass. Dr. Besmir Sejdiu, anëtar
___________________________________
4. Prof. Ass. Dr. Zana Limani Fazliu, anëtare
___________________________________
5. Prof. Ass. Dr. Nuri Berisha, anëtar
___________________________________
6. Prof. Ass. Dr, Nora Sadiku Dushi, anëtare
___________________________________
7. Ass. Jeta Dobruna, anëtare
___________________________________

Kandidatët që nuk janë ranguar për pranim, kanë të drejtë të paraqesin ankesë 48 orë pas shpalljes së rezultateve preliminare (respektivisht më së voni deri më datën 

12.09.2024 në orën 16:00). Ankesat pranohen në zyrën e arkivës së FIEK-ut (kati i tretë) nga ora 09:00 - 16:00. Shqyrtimi i ankesave dhe rishikimi i fletoreve të provimit bëhet më 

11 Shtator (e Mërkure) nga ora 13:30 deri në 14:30 dhe më 12 Shtator (e Enjte) nga ora 15:00 deri në 16:00.

Kandidatët që nuk janë pranuar mund t’i tërheqin dokumentet e tyre në Fakultetin e Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike (FIEK) nga data 16.09.2024 deri më 18.09.2024 (3 ditë 

pune).


